关于公布学校党委常委“两学一做”学习教育联系   党支部的通知
校内各党委、直属党支部：
现将学校党委常委“两学一做”学习教育联系党支部公布如下：
	联系人
	联系党支部

	王亚杰
	经济管理学院会计学系教工党支部

	郭立宏
	信息科学与技术学院2013级本科生电子党支部

	贾明德
	历史学院教工党支部

	化学与材料科学学院博士生党支部

	孙国华
	公共管理学院131415级本科生党支部

	地质学系地古党支部

	李邦邦
	法学院行政党支部

	数学学院本科生党支部

	王望弟
	化工学院食品生工教工党支部

	艺术学院教工党支部

	王尧宇
	生命科学学院生物科学教工党支部

	职业技术学院、继续教育学院教工党支部

	卓  宇
	外国语学院2013级本科生党支部

	物理学院教工第一党支部

	王正斌
	文化遗产学院文物保护学系教工党支部

	马克思主义学院、哲学与社会学学院2015级学硕党支部

	张增芳
	文学院教工第三党支部

	城市与环境学院本科生党支部

	雷忠鹏
	新闻传播学院教工行政党支部

	新闻传播学院学生第一党支部

特此通知。
      党委办公室
                               2016年5月20日